Estados e Informacién Contable

MUNICIPIO DE EL MANTE TAMAULIPAS

el

EL MANTE!:
Estado de Variacion en la Hacienda Publica s
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2016
. Lo Hacienda Publica / Hacienda Publica / ) .
Concepto Hacienda Publica / Patrimonio Generado Patrimonio Generado Ajustes Por Cambios Total

Patrimonio Contribuido

De Ejercicios Anteriores

Del Ejercicio

De Valor

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Ajuste por registro y valoracién del Patrimonio de Bienes Muebles e
Inmuebles

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del Eiercicio
Resultado del ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica / Patrimonio 2016

55,242,595.47

- 14,159,189.29

45,322,187.16

86,405,593.34

16,489,110.41

102,894,703.75

12,311,103.76

10,991,437.81
12,311,103.76

10,991,437.81

3,693,159.13
10,991,437.81

3,693,159.13

42,931,491.71

10,991,437.81
1,848,085.53

45,322,187.16

97,397,031.15

3,693,159.13
5,497,672.60

106,587,862.88

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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